Rua Rui Barbosa n. 713, bairro, Arigolandia – Porto Velho-RO, CEP: 76801-010 –  Fones:( 69) - 3217-
                            3350/ 3217-3348/3353 – Fax: 3224-7798/3217-3351. Fundado em 25 e 26   fevereiro  de  1989 – CNPJ n.
                            34.476.176/0001-36 -476.176/0001-36. Regionais: Norte, Mamoré, Estanho, Centro I, Centro II, Rio Machado
                            Guaporé, Da Mata, Café, Apidiá e Cone Sul.

 E

Ofício nº 017/2023 –SINTERO/SG/PRES.

                                                                                               Porto Velho/RO  23 de janeiro de 2023

Ao Exmo.
MIGUEL RADUAN FILHO
Presidente Desembargador, do Tribunal de Justiça de Rondônia -TJ
Nesta

Assunto: Pedido de Audiência com o Tribunal de Justiça (setor de precatórios).

Excelentíssimo Presidente Desembargador,

Com nossos cordiais cumprimentos, o SINTERO - Sindicato dos Trabalhadores

em Educação no Estado de Rondônia, vem através deste requerer uma audiência com Vossa

Excelência e, ou com a Doutora Juíza Auxiliar dos precatórios Karina Sobral, com maior

brevidade, para tratar do Processo Nº 0006439-92.2010.8.22.0000.

Certo de contarmos com vossa valorosa atenção, renovamos votos de estima e

apreço.

                         Respeitosamente,